



**МИНИСТЕРСТВО  
СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО  
КОМПЛЕКСА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

**ПРИКАЗ**

№ \_\_\_\_\_

г. Омск

**О внесении изменений в приказ Министерства строительства  
и жилищно-коммунального комплекса Омской области  
от 12 марта 2018 года № 11-п**

Внести в таблицу приложения «Перечень межбюджетных трансфертов, предоставляемых из областного бюджета в местные бюджеты, полномочия по перечислению которых переданы Управлению Федерального казначейства по Омской области» к приказу Министерства строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области от 12 марта 2018 года № 11-п изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему приказу.

Министр

А.А. Заев

Приложение  
к приказу Министерства  
строительства и жилищно-  
коммунального комплекса  
Омской области

от \_\_\_\_\_ № \_\_\_\_\_

ПЕРЕЧЕНЬ

изменений, вносимых в таблицу приложения «Перечень межбюджетных трансфертов, предоставляемых из областного бюджета в местные бюджеты, полномочия по перечислению которых переданы Управлению Федерального казначейства по Омской области»

1) строку 1 изложить в следующей редакции:

1	Бюджет города Омска	Департамент строительства Администрации города Омска	014 0701 02101M1592 522	907 2 02 20077 04 0000 151
			014 0701 02101R1592 522	907 2 02 25159 04 0000 151

2) в разделе 4.5:

название изложить в следующей редакции:

«4.5. Субсидия на приобретение жилых помещений по договорам купли-продажи для расселения граждан из помещений, предназначенных для временного проживания»;

в графе 4 цифры «014 0501 0550170600 522» заменить цифрами «014 0501 0550171880 522»;

3) название раздела 4.14 изложить в следующей редакции:

«4.14. Субсидия на софинансирование расходов на подготовку и прохождение отопительного периода для оплаты потребления топливно-энергетических ресурсов муниципальных учреждений»;

4) в строке 537:

слова «Администрация Горьковского муниципального района Омской области» заменить словами «Комитет по образованию администрации Горьковского муниципального района Омской области»;

цифры «502 2 02 29999 05 0000 151» заменить цифрами «504 2 02 29999 05 0000 151»;

5) в строке 541:

слова «Администрация Колосовского муниципального района Омской области» заменить словами «Комитет по образованию Администрации Колосовского муниципального района Омской области»;

цифры «502 2 02 29999 05 0000 151» заменить цифрами «504 2 02 29999 05 0000 151»;

б) в строке 546:

слова «Администрация Москаленского муниципального района Омской области» заменить словами «Управление образования администрации Москаленского муниципального района Омской области»;

цифры «502 2 02 29999 05 0000 151» заменить цифрами «504 2 02 29999 05 0000 151»;

7) дополнить строками следующего содержания:

4.17. Субсидия на ремонт водозаборных скважин				
636.1	Бюджет Крутинского муниципального района Омской области	Администрация Крутинского муниципального района Омской области	014 0502 0570271780 521	502 2 02 29999 05 0000 151
4.18. Субсидия на внесение изменений в схемы территориального планирования муниципальных районов Омской области				
636.2	Бюджет Большеуковского муниципального района Омской области	Администрация Большеуковского муниципального района Омской области	014 0412 0560171070 521	502 2 02 29999 05 0000 151
636.3	Бюджет Тюкалинского муниципального района Омской области	Администрация Тюкалинского муниципального района Омской области		502 2 02 29999 05 0000 151